



ՀԱՍՏԱՏՈՍ ԵՄ
 Արթիկի մշակույթի կենտրոն ՀՈԱԿ
 տնօրեն *Կալյա* Լ. Շարությունյան
 „27... հոկտեմբերի 2017թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխված)

Միջանցիկ կողը ըստCPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ընթացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախս (դրամ)	Քանակը
1	2			3	4	5	6	
Արթիկի մշակույթի կենտրոն ՀՈԱԿ								
Բաժին NO 08	Խումբ NO 02	Դաս NO 03	մշակույթի տներ				3127250	
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							1174500	
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/			ԲԸԱՀ	տուփ	2100	29400	14
30192740	Թուղթ գունավոր Ա-4			ԲԸԱՀ	տուփ	3500	17500	5
30197232	Թղթապանակ(արագակար)			ԲԸԱՀ	հատ	80	4800	60
30141210	հաշվիչ մեքենա			ԲԸԱՀ	հատ	2000	6000	3
30199231	նամակի ծրար			ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	100
30199232	ծրար Ա-4 ֆորմատի համար			ԲԸԱՀ	հատ	33	330	10
30192121	Գրիչ /կարմիր,սև,կապույտ/			ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
39263310	Գրասեղանի օրացույց			ԲԸԱՀ	հատ	650	1950	3
30193600	օրացույցի տակդիր պլասմասե			ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/			ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3000	3
30192160	Բաղադրանյութ / շտրիխ /			ԲԸԱՀ	հատ	220	1320	6
30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար			ԲԸԱՀ	հատ	650	1300	2
30197322	կարիչ 20-50 թերթի համար			ԲԸԱՀ	հատ	950	1900	2
39263100	Գրասենյակային զիրք			ԲԸԱՀ	հատ	450	2250	5
30192125	մարկեր			ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30192111	թանաքի բարձիկ			ԲԸԱՀ	տուփ	500	500	1
30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար			ԲԸԱՀ	հատ	250	250	1
30197111	կարիչի մետաղյա կապ փոքր			ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30197112	կարիչի մետաղյա կապ միջին			ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	5
30197120	կոճգամ մետաղյա			ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30197121	կոճգամ պլասմասե գլխիկով			ԲԸԱՀ	տուփ	250	1000	4
30192104	Ռետին			ԲԸԱՀ	հատ	70	350	5
24911200	Մոսինձ էմուլսիա			ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
39263420	ամրակ մետաղյա մեծ			ԲԸԱՀ	տուփ	300	3000	10
39241210	մկրատ			ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
22811140	նշումների տետր			ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30199420	Թուղթ նշումների համար			ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30192760	Սրիչ			ԲԸԱՀ	հատ	100	900	9
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր			ԲԸԱՀ	տուփ	180	1800	10
30192130	մատիտ			ԲԸԱՀ	տուփ	70	700	10
33761000	գուգարանի թուղթ			ԲԸԱՀ	տուփ	120	3600	30
39831600	Զուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ			ԲԸԱՀ	լիտր	750	7500	10
39836000	Ավել			ԲԸԱՀ	հատ	750	21000	28

39831240	կահույքի փայլեցնող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1450	4350	3
33141118	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
39831210	աման լվացնելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
39831300	Ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
39291000	Սալահատակ մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	850	8500	10
39831240	Մաքրող-լվացող նյութ /ռախշա/	ԲԸԱՀ	հատ	380	11400	30
39821283	հատակ լվացնելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
39821283	կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2400	24
39831240	ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
39224200	մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1200	12000	10
	մարտի 8-ի միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	0
	ամանորի միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	35000	0
	հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	0
44111737	ներկ վառ կապույտ	ԲԸԱՀ	կգ	2500	1000	0.4
44111410	ներկ	ԲԸԱՀ	հատ	7200	14400	2
44831510	լուծիչ ունիվերսալ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2000	2
31531310	լամպ էկոնոմ	ԲԸԱՀ	լիտր	1300	22100	17
44192810	վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
44921510	ծեփամածիկ 30 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	4200	8400	2
24911210	Վ-էմուլսիա 10 լ	ԲԸԱՀ	հատ	7500	7500	1
44821000	լաք մանրահատակի փայլուն 3լ	ԲԸԱՀ	հատ	7700	7700	1
44111421	գունանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	400	1200	3
44111412	նախաներկ 5լ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4500	3
39138310	բազկաթոռ շարժական կաշվից	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
39515450	շերտավարագույր հորիզոնական	ԲԸԱՀ	հատ	22500	45000	2
39714210	պլիտա (օդորակիչ)	ԲԸԱՀ	հատ	23000	23000	1
44112250	տանիքի նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	22000	22000	0
44112230	տանիքի հենասյուներ	ԲԸԱՀ	լիտր.մ	150000	30000	0.2
39111230	փափուկ կահույք (խոյ)	ԲԸԱՀ	հատ	70000	70000	1
35515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	3125	50000	16
34921450	լուսատուներ փողոցային	ՄԱ	հատ	105000	210000	2
44423450	ցուցատախտակ գրանիտից	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
75131100	գազօգտագործման հաշվիչ	ՄԱ	հատ	134500	134500	1
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					1912750	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայ.	ԲԸԱՀ	կվտ/ժամ	1430000	1430000	1
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	լիտր.մ	30000	30000	1
72411100	ինտերնետի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	48000	48000	1
90511100	Աղբահանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1
65211110	գազի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	75200	75200	1
76111200	շենքի արտաքին և ներքին գազաֆիկացում	ԲԸԱՀ	դրամ	204750	204750	1
75121000	պետական ռեգիստրում գրանցման հ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	5000	1
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					40000	
50311120	Սարքավորումների ընթացիք նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40000	1